A .

~
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
Seção Judiciária de Pemambüco
FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA NoA4'V2002-DF Recife, 30 de julho de 2002,...: I

O MM. Juiz Federal Diretor do Foro da
Justiça Federal, Seção Judiciária de Pernarnbuco, em
exercicio, DR. ANTONIO BRUNO DE AZEVEDO MORE IRA, no uso das
suas atribuições legais,

Considerando a implantação do Programa de
Melhoria Contínua no âmbito desta Seccional e a
implementação da estratégia 11 - Promover a articulação
Institucional e Desenvolver a Imagem da Justiça Federal,
visando um maior esclarecimento ao público;

RESOLVE :

I - CONSTITUIR COMISSÃO DE' CONCURSO para
elaboração de roteiro àe viàeo institucional, a 1qual será
composta pelas seguintes servidoras: PATRICIA BANDEIRA DE
MELO, TERESA KARINA PINHEIRO e MARIA DE LOURDES CASTELO
BRANCO DE OLIVEIRA, sob a presidência da primeira;

II - CONSTITUIR COMISSÃO DE CONCURSO para
elaboração de cartilha eàucativa, composta pelas seguintes
servidoras: PATRICIA BANDEIRA DE MELO, JÚLIA MARIA GOMES DA
COSTA e MARIA DE LOURDES CASTELO BRANCO DE OLIVEIRA, sob a
presidência da primeira.

Dt-SE CItNCIA. ~~QUE-SE. CUMPRA-SE.

. ANTONIO BRUNO Jl.~EVEDO MOREIRA
Juiz Federal Diretor do Foro, em exercício

	page 1
	Titles
	~
	PORTARIA NoA4'V2002-DF
	RESOLVE :
	Dt-SE CItNCIA. ~~QUE-SE. CUMPRA-SE.
	Juiz Federal Diretor do Foro, em exercício